
UCHWAŁA NR V/6/25 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 
 

z dnia 19 listopada 2025 roku 
 

w sprawie zarekomendowania osoby na stanowisko opiekuna Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Cieszyna 

 

Na podstawie § 35 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna stanowiącego załącznik do 

uchwały nr XLIX/595/23 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 stycznia 2023 roku w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna i nadania jej statutu 

 

Młodzieżowa Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zdaniem Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna Pan Christian Jaworski jest najbardziej 

kompetentnym kandydatem na stanowisko opiekuna tejże Rady oraz posiada doświadczenie 

zalecane dla opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna, opisane w § 35 ust. 2 jej 

statutu, tj. w pracy samorządowej oraz w pracy z młodzieżą. 

§ 2. Składa wniosek do Rady Miejskiej o ustanowienie Pana Christiana Jaworskiego 

opiekunem Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Miejskiej Cieszyna 

 

Jan Łagowski 


